ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
25.01.2022 г.                                                                                № 5-П

О внесении изменений в постановление главы МО №39-П от 23.10.2017  « Об утверждении муниципальной программы «Развитие   территории муниципального образования Хортицкий сельсовет на 2017-2024 годы»
[bookmark: _GoBack]
             На основании Решения Совета депутатов от  28.12.2021  № 57 «О бюджете муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», внести в программу «Развитие   территории муниципального образования Хортицкий сельсовет на 2017-2024 годы» следующие изменения:
1. Раздел Паспорта «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции: «34429,80421 тыс. рублей, в том числе
в 2021 году – 10121,63421 тыс. рублей,
в 2022 году - 8528,41 тыс. рублей,
в 2023 году – 8114,41 тыс. рублей,
в 2024 году – 7665,35тыс. рублей.
2.  Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие территории муниципального образования Хортицкий сельсовет на 2017-2024 года» изложить согласно приложению 1.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     Е.Н. Чечетина

Разослано:в дело, бухгалтерии сельсовета, финансовый отдел, прокурору района

Приложение 1
к постановлению главы МО
от 25.01.2022 № 1-П
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
таблица № 1

	Статус
	Наименование
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	№

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13

	1
	Муниципальная программа
	Муниципальная программа "Развитие территории муниципального образования  на 2017-2022 годы
	МО Хортицкий сельсовет
	х
	х
	х
	10121,63421
	8528,41
	8114,41
	7665,35

	1.1.
	Основное мероприятие 1
	"Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	3300,90708
	3306,40
	3164,2471
	3176,7471

	620
	0102
	01 0 01 10010
	700,81874
	672,0
	659,0
	659,0

	620
	0104
	01 0 01 10020
	2598,47934
	2628,40
	2500,2471
	2514,7471

	620
	0104
	01 0 01 91400
0100190840
	2,475
0
	5,0
1,0
	4,0
1,0
	2,0
1,0

	1.2.
	Основное мероприятие 2
	"Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	101,96
	104,8
	108,3
	112,1

	620
	0203
	01 0 02 51180
	101,96
	104,8
	108,3
	112,1

	1.3.
	Основное мероприятие 3
	"Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона, обеспечение пожарной безопасности, противодействие терроризму и экстремизму, профилактика правонарушений"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	444,74097
	505,95
	366,75
	363,75

	620
	0310
	01 0 03 90710
	441,03597
	499,2
	360,0
	360,0

	620
	0314
	01 0 03 90850
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	620
	0314
	01 0 03 90860
	2,0
	2,0
	2,0
	1,0

	 620
	 0314
	01 0 03 91390
	 3,705
	3,75
	3,75
	 1,75

	1.4.
	Основное мероприятие 4
	"Развитие дорожного хозяйства"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	959,58040
	954,41
	977,41
	998,05

	620
	0409
	01 0 04 90730
	548,565
	488,41
	535,41
	556,05

	620
	0409
	01 0 04 90830
	411,01540
	466,0
	442,0
	442,0

	620
	0409
	01 0 04 90910

	620
	0409
	01 0 04 91140

	620
	0503
	01 0 04 90830

	620
	0409
	01 0 04 91160

	1.5.
	Основное мероприятие 5
	"Мероприятия, связанные с землепользованием, землеустройством и градорегулированием"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	32,0
	124,0
	363,0
	0

	620
	0412
	01 0 05 90920

	 24,0

	620
	0412
	01 0 05 S 1510

	 363,0

	620
	0412
	01 0 05 91180

	620
	0412
	01 0 05 91190

	 100,0

	620
	0412
	01 0 05 91260
	 32,0

	1.6.
	Муниципальная программа
	"Развитие жилищно-коммунального хозяйства"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	620
	0502
	01 0 06 90750

	620
	0502
	01 0 06 90770

	620
	0502
	01 0 06 90930

	1.7.
	Основное мероприятие 6
	"Благоустройство территории поселения"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	1719,45268
	617.1471
	219.0
	99.0

	620
	0503
	01 0 07 90780
	401,53868
	603,1471
	205,0
	85,0

	620
	0503
	01 0 07 90820
	 14,0
	14,0
	14,0
	 14,0

	620
	0503
	01 0 07 91490
01007 L576F
	284,384
1019.530

	1.8.
	Основное мероприятие 8
	"Межбюджетные трансферты передаваемые в бюджет муниципального района на основании заключенных соглашений на  выполнение  части полномочий поселений"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х
	3562,12708
	2915.7029
	2915.7029
	2915.7029

	620
	0412
	01 0 08 60010

	620
	0412
	01 0 08 60020
	26.423
	28.955
	28.955
	28.955

	620
	0801
	01 0 08 60040
	2577,146
	2149.2
	2149.2
	2149.2

	620
	0801
	01 0 08  60030
	428.774
	428.973
	428.973
	428.973

	620
	1001
	01 0 08  60070

	620

	01 0 08 60080
	2.345
	2.646
	2.646
	2.646

	620
	0106
	01 0 08 60090
	23.72
	26.0
	26.0
	26.0

	620
	0804
	01 0 08  60100
	470,845
	244.672
	244.672
	244.672

	620
	0104
	01 0 08  60120

	620
	0104
	01 0 08  60130

	620
	0104
	01 0 08 60140
	0.9
	0.8
	0.8
	0.8

	620
	0104
	01 0 08 60150
	23.90508
	25.8639
	25.8639
	25.8639

	620
	0104
	01 0 08 60160
	8.069
	8.593
	8.593
	8.593

	620
	1003
	01 0 08 R0200

	620
	1003
	01 0 08 L0200

	620

	01 0 08 80810

	620

	01 0 08 S0810

	1.9.
	Основное мероприятие 10
	"Осуществление переданных полномочий муниципального района"
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	х

	620
	0503
	01 0 10 60030

	2
	х
	Непрограммные мероприятия
	МО Хортицкий сельсовет
	620
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	620

	77 7 00 00000

	620

	77 7 00 00050
	 0

	620

	77 7 00 90790

	620

	77 7 00 90800

	620

	77 7 00 90870

	620

	77 7 00 91150

	620

	77 7 00 91200